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SU Gender Etkinlik Bülteni yayınlandı
 
Ocak-Haziran 2024 ayları arasında gerçekleştirdiğimiz aktiviteleri aktardığımız SU Gender
6 aylık bülteni yayınlandı. Bültene buradan ulaşabilirsiniz. 

Uluslararası konferanslarda sunumlar gerçekleştirdik
 

Ayşe Betül Çelik, Cenk Özbay ve Gülru Göker 8-10 Temmuz tarihlerinde European
Consortium for Political Research (ECRP) - Toplumsal Cinsiyet ve Siyaset alt grubu
tarafından iki yılda bir düzenlenen European Conference on Politics and Gender'a katıldılar
ve bu alanda yaptıkları çeşitli çalışmaları sundular. Bu yıl konferans Belçika'nın Ghent
şehrinde düzenlendi. 

Meriç Çağlar, 2-5 Temmuz tarihlerinde düzenlenen Bir Sosyal Yapı Olarak Göç konulu 21.
Imiscoe Konferansında sunduğu "Methodological and Ethical Implications of Researching
Transactional Sex" paneli kapsamında "'Privileged' Queer Refugees: Studying
Intersectional Vulnerabilities in the Context of Transactional Sex" ve "Going Beyong
Culturalism When Studying Transactional Sex Practices in Multicultural Settings" isimli iki
sunum gerçekleştirdi. 

ReROOT ve ACCTING Projeleri webinar ve sunumlar düzenledi
 

ACCTING projesi ekibinin konuşmacı olarak davet edildiği "Agroekoloji ve Haklarımız"
toplantısı 31 Mayıs-1 Haziran tarihlerinde Aydın, Kirazlı Köyü'nde UNDP GEF SGP
desteğiyle gerçekleşmişti. Hukuk, Doğa ve Toplum Vakfı'nın (HUDOTO) Kirazlı Ekolojik
Yaşam Derneği ve Zehirsiz Sofralar Platformu ile birlikte gerçekleştirdiği bu toplantıda
sunum yapan ACCTING proje ekibinden Burcu Boran Türeli agroekolojinin gıda
güvenliğindeki yerine dair toplantıyı da değerlendiren bir blog yazısı kaleme aldı. 

Kristen Biehl ve Marhabo Saparova, 2-5 Temmuz tarihlerinde düzenlenen 21. Imiscoe
konferansında "Urban Informalities: Arrival Infrastructures and Newcomer's Access to
Resources" panel kapsamında Horizon2020 ReROOT araştırma projesi çerçevesinde
yazdıkları "Documentary regimes in/of Arrival: Producing Bureaucracies of (Fictive)
Legalities in Istanbul" isimli makale sunumu gerçekleştirdiler. 

Nelere katıldık? 
Gökçesu Özgül, 5 ve 25 Temmuz tarihlerinde EDU'nun düzenlediği Liderlik ve
Yönetim Sertifika ile SIEMENS NGL Programı kapsamında İş Yaşamında Çeşitlilik
ve Kapsayıcılık eğitimi gerçekleştirdi.

Yayınlar 
Heidari, S., Whitacre, R., Usta, J., Çağlar, M., Tyrovolas, T. Rajan, A., Onyango,
M.A. (2024). Liminality and transactional sex among queer refugees: Insights from
Lebanon, Turkey, Greece, and Switzerland. Journal of Refugee Studies. pp. 1-17.
https://doi.org/10.1093/jrs/feae047

Önümüzdeki Ay Neler Var?

Ödül ve Konferans Başvuruları Devam Ediyor
 

Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü, Şirin Tekeli Araştırma Ödülü ve Türkiye'de Cinsiyet
Çalışmaları Uluslararası Konferansı başvuruları devam ediyor. Dicle Koğacıoğlu Makale
Ödülü için son başvuru tarihi 2 Eylül 2024, Şirin Tekeli Araştırma Ödülü için son başvuru
tarihi 6 Eylül 2024 ve konferans özet gönderimi için son tarih 1 Ağustos 2024 olarak
belirlendi. Konferansla ilgili ayrıntılı bilgiye web sitesi üzerinden ulaşabilirsiniz.

Adres: Sabancı Üniversitesi, Orta Mahalle, Üniversite
Caddesi No:27 Tuzla, 34956 İstanbul

Telefon: 0 (216) 483 93 30
e-posta: sugender@sabanciuniv.edu

Daha fazla e-posta almak istemiyorsanız lütfen tıklayınız.
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